
Spielbezirk B - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend D Staffel B
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 2x20 Minuten und 10 Minuten Halbzeitpause. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft und Halbzeit.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

03.10.2020 
 
 

10:00  1407
12:00  1360
12:30  1301

313045
313043
313044

Oranienburger HC II
Schwarz-Wei...pernick 09
1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Bären
TSG Liebenwalde
HSV Oberhavel

12:21
23:12
29:5

Termin
offen 
Sa. 

 
31.10.2020 

           1431
16:00  1420

313048
313047

HSV Oberhavel
TSG Liebenwalde

Schwarz-Wei...pernick 09
Oranienburger HC II

 
14:10

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           1420
           1406
           1360

313051
313049
313050

TSG Liebenwalde
Oranienburger HC II
Schwarz-Wei...pernick 09

HSV Bernauer Bären
HSV Oberhavel
1.SV Eberswalde

 
 
 

Termin
offen 

            1301 313053 1.SV Eberswalde Oranienburger HC II  

Termin
offen 

 10:00  1430 h/u 313052 HSV Bernauer Bären Schwarz-Wei...pernick 09  

Termin
offen 

            1431 313054 HSV Oberhavel TSG Liebenwalde  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1420
           1431

313056
313055

TSG Liebenwalde
HSV Oberhavel

1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären

 
 

Termin
offen 

            1360 313057 Schwarz-Wei...pernick 09 Oranienburger HC II  

Termin
offen 

            1420 313058 TSG Liebenwalde Schwarz-Wei...pernick 09  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1431
           1430

313059
313060

HSV Oberhavel
HSV Bernauer Bären

1.SV Eberswalde
Oranienburger HC II

 
 

Termin
offen 

            1406 313062 Oranienburger HC II TSG Liebenwalde  

Termin
offen 

            1301 313061 1.SV Eberswalde HSV Bernauer Bären  

Termin
offen 

            1301 313065 1.SV Eberswalde Schwarz-Wei...pernick 09  

Termin
offen 

            1431 313064 HSV Oberhavel Oranienburger HC II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1407
           1420

313068
313069

Oranienburger HC II
TSG Liebenwalde

1.SV Eberswalde
HSV Oberhavel

 
 

Termin
offen 

            1360 313067 Schwarz-Wei...pernick 09 HSV Bernauer Bären  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1407
           1301

313072
313071

Oranienburger HC II
1.SV Eberswalde

Schwarz-Wei...pernick 09
TSG Liebenwalde

 
 

Termin
offen 

            1440 313066 HSV Bernauer Bären TSG Liebenwalde  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1440
           1360

313046
313063

HSV Bernauer Bären
Schwarz-Wei...pernick 09

1.SV Eberswalde
HSV Oberhavel
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Spielbezirk B - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend D Staffel B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            1430 313070 HSV Bernauer Bären HSV Oberhavel  

Hallenverzeichnis

1301 Sportzentrum Westend
Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde

1360 Gesamtschule Zepernick
Schönerlinder Straße 83-90, 16341 Panketal OT Zepernick

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1407 HBI Sportforum
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1420 Weinberghalle
Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde

1430 Sporthalle am Wasserturm
Oranienburger Straße 1, 16321 Bernau

1431 Sporthalle Borgsdorf
Bahnhofstraße 33B, 16556 Borgsdorf

1440 Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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